

27500024	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500025	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500026	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500027	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500028	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500029	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500030	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500031	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500032	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27500033	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий и прочий персонал ООО «Новая Медицина-Владимир»																						
27500034	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор, ответственный
по охране труда

(должность)

(подпись)

Купова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Купов Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.2022

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Романов Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4969

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Войнова Анастасия Андреевна

(Ф.И.О.)

29.07.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НОВАЯ МЕДИЦИНА-ВЛАДИМИР»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий и прочий персонал Обособленного подразделения в г. Кольчугино</i>	Не требуется	-	-	-	-
<i>Амбулаторно-поликлиническое отделение Обособленного подразделения в г. Кольчугино</i>	Не требуется	-	-	-	-
<i>Административно-управленческий и прочий персонал ООО «Новая Медицина-Владимир»</i>	Не требуется	-	-	-	-

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор, ответственный
по охране труда

(должность)



(подпись)

Купова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

19.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)



(подпись)

Купов Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

19.08.2022

(дата)

Исполнительный директор

(должность)



(подпись)

Романов Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

19.08.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4969

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Войнова Анастасия Андреевна

(Ф.И.О.)

29.07.2022

(дата)